РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминский район

Администрация
Харайгунского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» мая 2023 г.                 с. Харайгун                                 № 94

	«Об изменении наименования
жилого дома»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 11 ч. 5 ст. 8, ч. 2,3 ст. 13 Федерального закона № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Харайгунского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Исключить наименование – жилой дом, общей площадью 27,3 кв. м.  с кадастровым номером 38:05:122201:409,  расположенный по адресу (местоположению):  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Харайгунское, населенный пункт участок Буринская дача, микрорайон Саянская деревня, дом 102.

2.   Установить  вид разрешенного использования – Хозяйственная постройка.

3.    Настоящее постановление об изменении наименования  жилого дома в установленном порядке подлежит направлению в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области для обеспечения внесения изменений в сведения об основных характеристиках объекта недвижимости, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Харайгунского муниципального образования «Вестник Харайгунского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Харайгунского муниципального образования Зиминского района http://Харайгун.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харайгунского МО                                                                                               Л.Н. Синицына